
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,415,000

9,418,050

9,916,750

9,620,500

7,198,900

4,220,250

10,396,000

6,090,575

6,873,500

6,668,850

19,258,550

14,397,000

5,535,250

8,133,500

17,543,350

12,228,250

9,780,950

10,609,750

10,170,351

9,742,750

15,684,000

13,158,600

13,022,500

12,899,500

16,744,700

10,032,800

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

11,222

6,266

12,963

7,407

8,379

3,777

4,052

5,478

4,000

8,272

16,274

12,227

14,023

9,702

12,804

11,666

4,779

14,333

8,903

5,500

5,227

5,882

11,563

10,081

17,684

16,533

19,292,514

3,187,961

13,405,000

10,008,942

13,893,346

6,371,671

27,090,500

13,649,084

13,943,500

19,620,118

26,186,694

19,403,466

22,355,827

10,140,000

20,201,000

16,732,006

13,376,348

6,848,450

13,384,701

9,425,000

7,764,000

10,621,000

12,055,362

17,887,000

28,599,770

22,492,081

特別寄付金 寄付累計額

苅田

行橋

行橋みやこ

田川

豊前

豊前西

門司西

戸畑

戸畑東

若松

小倉

小倉南

若松中央

小倉中央

小倉東

小倉西

門司

遠賀

直方

直方中央

八幡

八幡西

八幡中央

八幡南

飯塚

宗像

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

8,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

3,000

4,000

6,000

7,000

5,000

4,500

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,500

5,000

6,000

5,000

6,000

8,000

10,000

204,000

376,000

275,000

192,500

147,500

34,000

54,000

52,500

92,000

132,000

479,500

267,500

94,500

207,500

465,000

225,000

162,500

445,000

167,500

176,000

230,000

300,000

252,500

294,000

580,000

435,000

200,000

0

438,000

89,000

95,500

0

100,000

40,638

0

50,000

676,000

405,000

200,000

200,000

777,000

300,000

0

200,000

135,215

0

0

0

337,262

200,000

711,000

309,000

普通

404,000

376,000

713,000

281,500

243,000

34,000

154,000

93,138

92,000

182,000

1,155,500

672,500

294,500

407,500

1,242,000

525,000

162,500

645,000

302,715

176,000

230,000

300,000

589,762

494,000

1,291,000

744,000

36

60

55

38

29

9

38

17

23

22

71

55

21

42

97

45

34

45

34

32

44

51

51

49

73

45

2024年2月29日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,600

6,200

5,000

5,000

5,000

3,700

1,400

3,000

4,000

6,000

6,700

4,800

4,500

4,900

4,700

5,000

4,700

9,800

4,900

5,500

5,200

5,800

4,900

6,000

7,900

9,600

25,707,514

12,606,011

23,321,750

19,629,442

21,092,246

10,591,921

37,486,500

19,739,659

20,817,000

26,288,968

45,445,244

33,800,466

27,891,077

18,273,500

37,744,350

28,960,256

23,157,298

17,458,200

23,555,052

19,167,750

23,448,000

23,779,600

25,077,862

30,786,500

45,344,470

32,524,881

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,850,200

16,082,500

27,833,100

16,362,500

9,785,000

19,573,700

11,542,000

1,713,250

2,667,500

15,561,000

3,994,000

20,580,350

6,060,000

11,302,000

26,435,100

12,854,250

7,808,300

6,102,800

9,277,000

12,570,250

16,290,150

8,162,750

14,522,200

14,307,500

7,807,600

11,042,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

13,312

4,296

5,515

8,016

7,040

12,121

9,640

0

21,471

7,418

3,191

12,478

5,000

5,000

8,310

11,724

7,500

3,840

19,905

8,593

7,325

35,295

16,214

9,046

10,000

8,564

15,762,967

18,991,305

20,583,025

32,203,382

13,062,950

63,896,300

15,603,216

964,000

10,789,000

20,979,232

2,344,000

21,962,000

7,920,000

17,129,500

56,864,551

19,806,784

7,247,500

3,900,000

10,963,000

9,900,000

29,424,513

23,410,000

35,575,000

14,600,000

15,359,723

12,571,000

特別寄付金 寄付累計額

太宰府

福岡東南

福岡

福岡東

福岡平成

福岡南

福岡城南

対馬

博多イブニング

福岡中央

福岡イブニング

福岡城西

福岡城東

福岡北

福岡西

博多

壱岐

壱岐中央

糸島

甘木

久留米

久留米中央

久留米東

久留米北

小郡

鳥栖

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

10,000

5,500

5,000

5,500

6,000

5,000

6,500

1,000

5,000

5,000

7,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

4,000

6,000

5,000

2,500

5,500

5,000

5,000

4,000

5,000

184,000

195,250

622,500

203,500

285,000

0

341,250

0

257,500

252,500

108,500

572,500

130,000

275,000

705,000

580,000

160,000

96,000

330,000

295,000

430,000

244,750

387,500

187,500

480,000

262,500

415,066

200,000

100,000

526,000

67,000

1,200,000

179,340

0

859,000

200,000

0

900,000

0

0

500,000

100,000

140,000

0

725,000

212,000

200,000

1,520,000

861,000

500,000

0

200,000

普通

599,066

395,250

722,500

729,500

352,000

1,200,000

520,590

0

1,116,500

452,500

108,500

1,472,500

130,000

275,000

1,205,000

680,000

300,000

96,000

1,055,000

507,000

630,000

1,764,750

1,248,500

687,500

480,000

462,500

45

92

131

91

50

99

54

34

52

61

34

118

26

55

145

58

40

25

53

59

86

50

77

76

48

54

2024年2月29日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

2,100

4,700

2,200

5,700

0

6,300

0

4,900

4,100

3,100

4,800

5,000

5,000

4,800

10,000

4,000

3,800

6,200

5,000

5,000

4,800

5,000

2,400

10,000

4,800

24,613,167

35,073,805

48,416,125

48,565,882

22,847,950

83,470,000

27,145,216

2,677,250

13,456,500

36,540,232

6,338,000

42,542,350

13,980,000

28,431,500

83,299,651

32,661,034

15,055,800

10,002,800

20,240,000

22,470,250

45,714,663

31,572,750

50,097,200

28,907,500

23,167,323

23,613,500

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

9,904,500

6,477,800

8,394,250

12,946,450

5,570,000

7,380,700

8,733,500

11,901,350

2,756,900

668,913,126

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,842

3,750

6,950

10,815

7,924

11,653

5,760

9,377

0

10,040

7,950,000

7,402,820

8,401,500

20,782,626

6,739,580

10,863,824

2,804,007

12,118,418

8,768,313

985,579,377

特別寄付金 寄付累計額

浮羽

筑後

大川

大牟田

大牟田北

大牟田南

八女

柳川

2700その他

合計

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

4,000

4,000

5,000

6,000

5,000

6,000

7,000

0

222,000

90,000

78,000

325,000

306,000

120,000

144,000

322,000

0

15,533,750

0

0

200,000

378,000

114,000

183,000

0

100,000

0

16,043,021

普通

222,000

90,000

278,000

703,000

420,000

303,000

144,000

422,000

0

31,576,771

38

24

40

65

53

26

25

45

0

3,145

2024年2月29日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,800

3,700

1,900

5,000

5,700

4,600

5,700

7,100

0

4,939

17,854,500

13,880,620

16,795,750

33,729,076

12,309,580

18,244,524

11,537,507

24,019,768

11,525,213

1,654,492,503

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


